

## "שער שכם הפך להיות סמל הטרור של הפלשתינים; אנחנו הולכים לבצע שינוי חסר תקדים בכל מערך האבטחה של שער שכם"

השר גלעד ארדן בכנס הרצליה של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי



השר גלעד ארדן בכנס הרצליה של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי:

"שער שכם הפך להיות סמל הטרור של הפלשתינים; אנחנו הולכים לבצע שינוי חסר תקדים בכל מערך האבטחה של שער שכם"

"אסור ליפול לפח של התרגילים של אבו מאזן; כבר היום הוא מנסה להסתיר את התשלומים למשפחות המחבלים ע"י דיווח חלקי של תקציב הרש"פ והקמת גופים פיקטיביים שדרכם עוברים הכספים"

במסגרת היום השלישי של כנס הרצליה ה-17 של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי נשא דברים השר לבטחון הפנים ולנושאים אסטרטגיים גלעד ארדן והציג את דרכי ההתמודדות וההצלחה של ישראל עם טרור היחידים והיוזמה להקמת קואליציה בינלאומית למאבק בטרור.

לדבריו, "החשש מהטרור האסלאמיסטי מוליד תהליכים גלובליים שלפני זמן קצר היו בלתי מתקבלים על הדעת- מדינות סוניות מנתקות את קשריהן עם קטאר, מדינות אירופה מבצעות שינויים יסודיים בתפיסות הביטחון שלהן על מנת להתמודד עם הטרור, שהן מכנות, הזאב הבודד. לצד הגיבורים "המסורתיים" שלנו, הטייסים, מפקדי גדודי השריון ולוחמי החי"ר. היום, כשהעורף נמצא בחזית הטרור, השוטר הוא הראשון לתת מענה לאיומי הטרור והשוטרות והשוטרים, השומרים על הביטחון והסדר במרכזי הערים בישראל- כמו הדס מלכא, הדר כהן, וחבריהם- הופכים לגיבורי המערכה.

שער שכם הפך להיות סמל הטרור של הפלשתינים, הם יודעים שהריבונות שלנו מתחילה בירושלים, והמחבלים רוצים לפגוע קודם כל בנקודת החיכוך הראשונה עם כוחות הביטחון בדרך המובילה להר הבית ולעיר העתיקה. היו 32 פיגועים בשנתיים וחצי האחרונות באזור שער שכם, אני יכול לומר שאנחנו הולכים לבצע שינוי חסר תקדים בכל מערך האבטחה של שער שכם, מצלמות, עמדות, מודיעין, שינוי פני השטח. נעשה הכול בשביל למזער באופן משמעותי את הפיגועים בנקודה הזאת. שער שכם הולך לעבור מהפך.

בהתייחס לקואליציה הבינלאומית ציין ארדן כי, "כיום קיימת הזדמנות היסטורית לגבש קואליציה חדשה כנגד הטרור, אשר תכלול את ישראל, ארה"ב, אירופה, מדינות ערב המתונות, מדינות אסיה כגון הודו, ומדינות נוספות. אני פועל, יחד עם העמיתים שלי מרחבי העולם, לבנות קואליציה כזו. נפגשתי עם השר לבטחון המולדת ג'ון קלי-סיכמנו על קידום הקמת הקואליציה ושת"פ להתמודדות עם איום הרחפנים. כל עוד נאבק כל מדינה, או כל אזור גיאוגרפי, לחוד, הצלחתנו תהיה חלקית. אם נשתף פעולה ונעבוד ביחד, נוכל להסב מכה אנושה לא רק לארגוני טרור מקומיים, אלא להסתה ברשת, שהיא זו המובילה לפיגועי טרור בכל העולם, לערוצי המימון ה של ארגוני הטרור, ולתנועות של פעילי טרור בין מדינות.

בהקשר הישראלי, ציין השר ארדן כי, "נדרש שת"פ בינ"ל על מנת לשים קץ להסתה, לטרור ולאלימות שמפיצה הרש"פ, אש"פ והפת"ח- כולן בהנהגת אבו מאזן- על בסיס יומיומי. זה היה צעד חשוב של הנשיא טראמפ להציב את נושא ההסתה במרכז השיח עם הרש"פ, אבל אסור ליפול לפח של התרגילים שאבו מאזן מתחיל לעשות בנושא. הוא יטען שהתשלומים למשפחות המחבלים הם סוג של תשלומי רווחה למשפחות שהכנסתם נפגעה. והשקר הזה זועק לשמים. אבו מאזן כבר היום מנסה להסתיר את התשלומים על ידי דיווח חלקי של תקציב הרש"פ, ועל ידי הקמת גופים פיקטיביים שדרכם הוא מעביר את הכספים.

השר ארדן הוסיף, "יש להגיד בצורה ברורה ביותר- ההסתה הפלסטינית, התרבות של אלימות ושנאה שאבו מאזן ויאסר ערפאת לפניו טיפחו במשך שנים, הסירוב הפלסטיני להכיר בזכותה של ישראל להתקיים כמדינת הלאום של העם היהודי בגבולות כלשהן- הם הם המכשול העיקרי לשלום, והסרתם תעשה יותר מכל דבר אחר ליצירת התנאים למו"מ. השליח המיוחד גרינבלט וחתנו של הנשיא ג'ארד קושנר נמצאים כרגע בביקור בישראל וברשות הפלשתינית. אני קורא להם להגיד בצורה חד משמעית, כל עוד אבו מאזן יממן הסתה ארה"ב לא תממן את אבו מאזן. כנס הרצליה ה-17, שנערך על ידי המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי הרצליה, מתמקד השנה בבחינת מאזן ההזדמנויות, הסיכונים והאתגרים עימם מתמודדת ישראל, בפרוס שנת ה-70 לעצמאותה. הכנס מפיגיש אישים בכירים מהארץ ומעולם בתחומי המשל, הביטחון, העסקים והאקדמיה, ידון בסוגיות הלאומיות, האזוריות והעולמיות המונחות על סדר היום.